
  

   

Р Е Ш Е Н И Е 
 

5 сентября 2019 года  № 55/14   

с.Ермекеево 

 

 

О   группе контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах 

Главы Республики Башкортостан  8 сентября 2019 года 

   

           В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 25, частью 3 статьи 90 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан решила: 

          1.Образовать рабочую группу контроля  за использованием  ГАС 

«Выборы»     на      выборах  Главы Республики Башкортостан 8 сентября 

2019 года в следующем составе:  

1. Назарова Эльвира Рифгатовна 

2. Тулбаев Ренат Мансурович 

3. Шайдуллина Лариса Фанзилевна 

 

 

 

Председатель  комиссии                                                       А.М. Мухаметзянов 

 

Секретарь     комиссии                                                          Л.М.Салимова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


